公告编号：2019-046

 1 / 2

证券代码：835992         证券简称：环幕传媒         主办券商：中航证券

环幕影视文化传媒（天津）股份有限公司

关于发生关联方资金占用的致歉公告

一、关联方资金占用概述

经公司自查，公司存在下列关联方资金占用情况：

2019 年 1 月 2 日，公司控股股东喀什兄弟同盟影视传媒合伙企业（有限合

伙）（以下简称“喀什兄弟”或“控股股东”）向环幕影视文化传媒（天津）股份

有限公司（以下简称“环幕传媒”或“公司”）借款 7,000,500.00 元。该笔占用

资金用于喀什兄弟资金周转。

二、整改情况

2019 年 8月 23日，公司召开第二届董事会第十次会议，审议了《关于公司

追认偶发性关联交易暨关联方资金占用》，该议案尚需提交股东大会审议表决。

同时关联方整改如下：

（1）公司将督促喀什兄弟同盟影视传媒合伙企业（有限合伙）尽快偿还公

司资金；

（2）公司实际控制人俞萌及控股股东喀什兄弟同盟影视传媒合伙企业（有

限合伙）于 2019年 8 月 21日签署承诺函，承诺在 2020年 6月 30日前归还全部

占用资金。

三、后续规范措施

上述资金占用事项，为公司控股股东由于不熟悉法律法规，用于控股股东资

金周转。本次关联交易及资金占用行为违反了《全国中小企业股份转让系统业务

规则（试行）》、《全国中小企业股份转让系统信息披露细则》、《环幕影视文化传

媒（天津）股份有限公司关联交易管理制度》的相关规定。

公司实际控制人、控股股东、董事、监事及高级管理人员将深入学习并严格

执行相关法律法规及其他规章制度，进一步提高规范运作水平，确保公司合规经

营。

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带的法律责任。

公告编号：2019-046

 2 / 2

公司将积极加强与持续督导主办券商、律师事务所和会计师事务所的持续沟

通，确保内部控制制度得到有效运行，确保公司运营合法合规，确保公司财务体

系规范运行。

感谢广大投资者一直以来对公司的关注和支持，公司董事会对此违规事项向

广大投资者诚恳致歉，由此带来的不便敬请谅解。

环幕影视文化传媒（天津）股份有限公司

董事会

2019年 8月 23日